iLK TARiI-_I :15.10.2024
SON TARIH : 15.10.2024
BULTEN NO : 289

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER

C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER

YAS UZUM

BIBER (KAPYA)
DOMATES

ELMA

HAVUG

HAVUGC

INCIR (TAZE)
LIMON

NAR

NEKTARIN
DOMATES (SALKIM)
SEFTALI

YAS UZUM (SANAYILIK)

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI

YAPRAK (SALAMURA )

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
101,49
90,00 125,00 112,64

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

38,52 54,11 41,00
26,00 36,00 28,66
4,50

22,56

4,65 5,50 5,12
6,93 7,88 732
76,74

12,54

36,55 61,16 46,75
38,00 38,55 38,52
27,00 43,00 38,15
34,64 38,00 36,06
11,28

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

62,16

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

12.760
80.193

92.953

985.265
11.180
56.690

8.685
64.550

184.450

941.732

215.000

130.775

162.223

103.312
33.148
59.230

2.956.240

3.049.193,40

2.320

2.320

2.320,00

3.051.513,40

BiRIM

KG
KG

KG
KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

SAYFANO : 1
SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI

1.294.960,00 HMS 1
9.033.19500  HTS 6
10.328.155,00 7
40.400.628,60  HMS 2
320.380,00 HMS 3
255.105,00  HMS 1
195.933,60  HTS 1
330.368,00 HMS 3
1.349.354,50  HTS 9
72.264.600,00  HMS 1
2.697.050,00 HMS 1
6.113.548,60 HTS 10
6.248.561,00 HMS 2
3.941.706,93 HMS 5
1.195.282,00 HMS 2
668.090,00  HTS 1
135.980.608,23 41
146.308.763,23 48
144.200,00 HMS 1
144.200,00 1
144.200,00 1

146.452.963,23 49



